
OR.272.00010.2024 

 

Krosno Odrzańskie 25.06.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 25.06.2024 roku o godzinie 09:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na budowę instalacji fotowoltaicznych zasilających obiekty powiatowe. 

 

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605, 1720) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 

pkt 1-2. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  Termin realizacji 

1 Arinea Sp. z o.o. 
ul. Działkowa 11b 
62-872 Borek 

1 440 531,12 zł 200 dni 

2 ATALP Krzysztof Plata 
Moszczenica Niżna 1 
33-340 Stary Sącz 

1 643 614,95 zł 200 dni 

3 Eko Prime Inwestycje Sp. z o.o. 
ul. Jana Susika 3 
97-226 Żelechlinek 

1 263 496,59 zł 200 dni 

4 EKO – ON Sp. z o.o. 
ul. Góra Libeltowska 47 
30-444 Libertów 

1 163 949,00 zł 200 dni 

5 FLEXIPOWER GROUP Sp. z o.o. Sp. k. 
Kudrowice 12 
95-200 Pabianice 

954 307,80 zł 200 dni 

6 HEALTHIER AIR Sp. z o.o. 
Mostki 89 
33-340 Stary Sącz 

1 421 055,90 zł 200 dni 

7 OZEenergia Sp. z o.o. 
ul. Kiełpin 24a 
66-006 Zielona Góra 

1 260 253,08 zł 200 dni 

8 PLenergy Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 167 
87-100 Toruń 

981 540,00 zł 200 dni 

9 FUH Proton 
Gostchorze 77a 
66-600 Krosno Odrzańskie 

1 522 475,50 zł 200 dni 

10 WISE ENERGY Sp. z o.o. 
ul. Naruszewicza 27/2 
02-627 Warszawa 

1 411 979,44 zł ------------- 

 


		2024-06-25T12:20:48+0200




